ANEXO IV
MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu ________________________________________________________________________ Documento de Identidade (RG) nº_______________________________ Órgão Expedidor ___________________, CPF nº ___________________ nacionalidade_________________, naturalidade _____________________, telefone (DDD e nº) _________________________, celular (DDD e nº )_______________________, e-mail______________________________. Na falta de documento para comprovação de residência, DECLARO para os devidos fins, sob as penas da Lei, ser residente e domiciliado à _____________________________________, Bairro ______________________________________, Cidade _______________________, UF ______ e CEP ________________________________________.
Declaro ainda, estar ciente de que, se comprovadamente falsa a declaração, estar sujeito às sanções civis, administrativas e criminais previstas na legislação aplicável.

Manaus, ______ / ______ / ___________.
[bookmark: _GoBack]
_________________________________________________
Assinatura do Requerente